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과�목� 명 중국어� 입문

교수명 강선주 소속 중국학과

이수구분 � 교양선택 이메일

수업목표

중국학과� 신입생들을� 대상으로� 중국어의� 기초를� 닦는� 수업으로,� 중국학의� 기본이� 되고,� 도

구가� 되는� 중국어를� 발음부터� 어휘,� 회화에� 이르기까지� 조목조목� 내실있게� 학습하고.� 현장

감� 있는� 내용과� 생동감� 있는� 중국어� 표현을� 익혀� 실생활에서� 자유롭게� 의사소통할� 수� 있는�

중국어� 실력을� 갖추는� 것을� 목표로� 한다.
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주 강� � � 의� � � 내� � � 용

1

1 오리엔테이션

2 중국어의 발음

3 중국어 성조

2 1 인사

3
1 안부묻기

2  형제 묻기1

4
1 이름묻기

2 성묻기

5

1 가족묻기

2 형제묻기

3 국적묻기

6
1 나이 묻기

2 다른 대상에게 나이 묻기

7

1 시간 묻기

2 생일 묻기

3 비교표현

8

1 빌리는 표현

2  呢의 표현

3 반어적 표현

9

1 층수 묻기

2 방향 묻기

3 길 묻기

10

1 직업 묻기

2 회사 묻기

3 자신의 직업 표현
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